predicti. 
Item volumus et concedimus, quo supra nomine, quod 

idem Gauffridus et sui heredes et causam habituri ab 
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eodem, possint construere super dicto aqueductu et terra 
circumquaque molendinum sufficientia alia unum vel 
plura in opinione dicti Gauffridi et suorum et quod non 
possint destrui aut impediri seu deteriorari in aliquo ab 
eisdera Episcopo vel Capitulo nec et successoribus suis 
quin utantur dicta aqua et spacio competenti et via eundi 
et redeundi ad eadem et abis necessariis seu quantum ad 
statum ipsorum prout indignerint ad usus suos in futu
rum sine prejudicio episcopi et Capituli ac ecclesie pre-
dictorum. 

In cujus rei testimonium nos vicarii predicti, sigilla 
nostra presentibus litteris una cum sigillo dicti Capi
tuli ad majorent premissorum certitudinem, salvo jure 
episcopi et ecclesie predictorum et cuiustibet alterius in 
omnibus, duximus apponenda, 

Datum die et anno predictis. 
Nos predictus episcopus predictam donacionem et om

nia contenta in dictis litteris pro nobis et successoribus 
nostris de consensu et voluntate dicti Capituli approbamus 
et eciam confirmamus. 

Nos vero predictum Capitulum, predicte confirmacion! 
assentimus et eciam approbamus. 

In cujus rei testimonium presentibus litteris nos dictus 
Episcopus et nos dictum Capitulum sigilla nostra quibus 
utimur in talibus, salvo jure ecclesie et Episcopatus Cori-
sopitensium et cuiuslibet alterius, duximus apponenda. 

Datum hujusmodi transcript!, die jovis post invocamt 
roe, anno Domini millesimo CCCme"octavo. Johannes. 

Facta est collacio per me et Gourmael. 
Datum hujusmodi secundi transcript die lune post fes-

him beati Laurencii martins teste sigillo curie Corisopi
tensis anno Domini M0 CCC° tricesimo septimo. G. Fina-
mour. Facta est collacio per meet Yvonem de KaercaJvez, 
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156. 
HOSPITALE SANCTE CATHERINE Bl 

Inventaire de l'Hôpital. 

— 1304 vel 1404. — 

Anno Domini M0 CCC0 quarto (2) die mercurii anteCir-
consionem Domini visitavit Capitulum Corisopitense do-
mum Dei de Kemper Corentin et fuerunt reperte ad opus 
infirmorum dicte domus iu hospitali magno duodecim 
culcitre plumée cum duodecim pluminaribus (pulvinari-
bus). 

Item ibidem octo coopertoria forrata tam de cuniculis 
(peaux de lapin) quam de aliis pellibus. 

Item octo cultrice piccate et due sargie et viginti lintea-
mina et omnia ad opus infirmorum. 

Item unum missale et unus calix argenteus, infula et 
alia ornamenta sacerdotalia ad altare.